

Bryske Classic Cars ApS

Aksel Møllers Have 28, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2019

Christian Bryske Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bryske Classic Cars ApS
Aksel Møllers Have 28, 2 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20619892

e-mailadresse: cbl@bryske-classic-cars.dk

CVR-nr: 37774987

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at sælge klassiske biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 108.816 og selskabets balance pr. 31.

marts 2019 udviser en egenkapital på DKK -149.537.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

I det nye regnskabsårs først kvartal - 1. april 2019 til 30. juni 2019, har selskabet set øget aktivitet, herunder salg af flere biler.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -134.067 | -90.918 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -134.067 | -90.918 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.038 | -676 |
| Ordinært resultat før skat | | -138.105 | -91.594 |
| Skat af årets resultat | | 29.289 | 25.428 |
| Årets resultat | | -108.816 | -66.166 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -108.816 | -66.166 |
| I alt | | -108.816 | -66.166 |

Balance 31. marts 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 54.717 | 25.428 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 108.190 |
| Tilgodehavender i alt | | 84.717 | 133.618 |
| Likvide beholdninger | | 75.439 | 102.063 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 160.156 | 235.681 |
| Aktiver i alt | | 160.156 | 235.681 |

Balance 31. marts 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -199.537 | -90.720 |
| Egenkapital i alt | | -149.537 | -40.720 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.341 | 19.151 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 274.352 | 257.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 309.693 | 276.401 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 309.693 | 276.401 |
| Passiver i alt | | 160.156 | 235.681 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret